
 
 

UCHWAŁA NR 388/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1725) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr 
XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 
2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 145.116.501 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 136.696.682 zł, dochody majątkowe 8.419.819 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 159.598.682 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 141.330.838 zł, wydatki majątkowe 18.267.844 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4948



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 388/22 Zarządu Powiatu z dnia 21.09.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 417 430,00 0,00 38 138,00 9 455 568,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 403 646,00 0,00 38 138,00 8 441 784,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 403 396,00 0,00 38 138,00 8 441 534,00

851 Ochrona zdrowia 2 074 106,00 -3 436,00 0,00 2 070 670,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 2 026 448,00 -3 436,00 0,00 2 023 012,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 026 448,00 -3 436,00 0,00 2 023 012,00

855 Rodzina 2 876 292,00 0,00 20 000,00 2 896 292,00

382 524,00 0,00 0,00 382 524,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 316 423,00 0,00 20 000,00 1 336 423,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 36 000,00 0,00 20 000,00 56 000,00

bieżące 136 641 980,00 -3 436,00 58 138,00 136 696 682,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe

majątkowe 8 419 819,00 0,00 0,00 8 419 819,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 145 061 799,00 -3 436,00 58 138,00 145 116 501,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4948



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 388/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.09.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

17 141 387 7 874 440 7 214 614 2 329 000 4 885 614 604 826 55 000 9 266 947 9 266 947
-120 000 -120 000 -120 000 -120 000
120 000 120 000 120 000 120 000

17 141 387 7 874 440 7 214 614 2 209 000 5 005 614 604 826 55 000 9 266 947 9 266 947
16 337 338 7 070 391 6 410 565 2 329 000 4 081 565 604 826 55 000 9 266 947 9 266 947
-120 000 -120 000 -120 000 -120 000
120 000 120 000 120 000 120 000

16 337 338 7 070 391 6 410 565 2 209 000 4 201 565 604 826 55 000 9 266 947 9 266 947
1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000
-80 000 -80 000 -80 000 -80 000

1 720 000 1 720 000 1 720 000 1 720 000
328 000 328 000 328 000 328 000
-33 000 -33 000 -33 000 -33 000

295 000 295 000 295 000 295 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

45 000 45 000 45 000 45 000
-7 000 -7 000 -7 000 -7 000

38 000 38 000 38 000 38 000
800 000 800 000 800 000 800 000

120 000 120 000 120 000 120 000
920 000 920 000 920 000 920 000

19 185 934 19 185 934 18 269 918 14 533 976 3 735 942 590 673 325 343
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
3 000 3 000 3 000 3 000

19 185 934 19 185 934 18 269 918 14 533 976 3 735 942 590 673 325 343
18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
3 000 3 000 3 000 3 000

18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343
15 000 15 000 15 000 15 000

3 000 3 000 3 000 3 000
18 000 18 000 18 000 18 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

385 000 385 000 385 000 385 000
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

382 000 382 000 382 000 382 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 635 179 8 569 379 8 321 479 7 734 496 586 983 247 900 65 800 65 800

38 138 38 138 38 138 38 138

8 673 317 8 607 517 8 359 617 7 772 634 586 983 247 900 65 800 65 800

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

8 424 196 8 403 396 8 155 496 7 734 496 421 000 247 900 20 800 20 800

38 138 38 138 38 138 38 138
8 462 334 8 441 534 8 193 634 7 772 634 421 000 247 900 20 800 20 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 856 856 856 0 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 656 656 656 0 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 267 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 267 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

687 046 687 046 687 046 687 046

38 138 38 138 38 138 38 138
725 184 725 184 725 184 725 184

54 295 273 51 653 391 41 165 630 35 522 783 5 642 847 6 921 616 193 944 3 372 201 2 641 882 2 641 882
-165 731 -165 731 -153 731 -71 781 -81 950 -12 000
165 731 165 731 148 831 106 100 42 731 4 900 12 000

54 295 273 51 653 391 41 160 730 35 557 102 5 603 628 6 921 616 198 844 3 372 201 2 641 882 2 641 882
4 599 995 4 599 995 4 573 822 4 141 323 432 499 26 173
-61 981 -61 981 -61 981 -61 781
29 208 29 208 29 208 28 708

4 567 222 4 567 222 4 541 049 4 080 042 461 007 26 173
577 803 577 803 577 803 577 803
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

567 803 567 803 567 803 567 803

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

81 013 81 013 81 013 81 013
-6 502 -6 502 -6 502 -6 502

74 511 74 511 74 511 74 511

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

169 300 169 300 169 300 169 300

28 708 28 708 28 708 28 708
198 008 198 008 198 008 198 008

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

7 640 7 640 7 640 7 640
-2 900 -2 900 -2 900 -2 900

4 740 4 740 4 740 4 740
6 500 6 500 6 500 6 500

7 000 7 000 7 000 7 000
2 609 203 2 609 203 2 609 203 2 609 203
-42 379 -42 379 -42 379 -42 379

2 566 824 2 566 824 2 566 824 2 566 824
69 745 69 745 69 478 65 730 3 748

20 921 20 921 20 921 20 600
90 666 90 666 90 399 86 330 4 069
9 450 9 450 9 450 9 450

5 000 5 000 5 000 5 000
14 450 14 450 14 450 14 450

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 340 1 340 1 340 1 340

1 940 1 940 1 940 1 940

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 321 321 321 0 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 029 3 029 3 029 3 029

3 350 3 350 3 350 3 350
49 965 49 965 49 965 49 965

15 000 15 000 15 000 15 000
64 965 64 965 64 965 64 965

14 021 397 14 021 397 12 722 566 10 959 228 1 763 338 1 249 295 49 536
-40 000 -40 000 -40 000 -10 000 -30 000
40 000 40 000 40 000 40 000

14 021 397 14 021 397 12 722 566 10 989 228 1 733 338 1 249 295 49 536
1 622 598 1 622 598 1 622 598 1 622 598
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

1 612 598 1 612 598 1 612 598 1 612 598
744 696 744 696 744 696 744 696
-30 000 -30 000 -30 000 -30 000

714 696 714 696 714 696 714 696
6 908 306 6 908 306 6 908 306 6 908 306

40 000 40 000 40 000 40 000
6 948 306 6 948 306 6 948 306 6 948 306
5 899 331 5 874 331 5 858 090 4 876 940 981 150 16 241 25 000 25 000
-45 000 -45 000 -45 000 -45 000
45 000 45 000 45 000 45 000

5 899 331 5 874 331 5 858 090 4 921 940 936 150 16 241 25 000 25 000
523 658 523 658 523 658 523 658
-45 000 -45 000 -45 000 -45 000

478 658 478 658 478 658 478 658
3 142 527 3 142 527 3 142 527 3 142 527

45 000 45 000 45 000 45 000
3 187 527 3 187 527 3 187 527 3 187 527

13 347 684 13 167 684 11 014 998 9 692 814 1 322 184 2 142 238 10 448 180 000 180 000
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500
2 500 2 500 2 000

13 347 684 13 167 684 11 012 998 9 692 814 1 320 184 2 142 238 12 448 180 000 180 000
10 448 10 448 10 448

2 000 2 000 2 000
12 448 12 448 12 448
475 932 475 932 475 932 475 932
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

473 932 473 932 473 932 473 932
2 500 2 500 2 500 2 500

2 000 2 000 2 000 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 667 667 0 0 0 0 0 667 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 680 8 680 8 680 8 680

9 180 9 180 9 180 9 180
1 917 059 1 917 059 1 915 380 1 772 006 143 374 1 679

12 052 12 052 11 652 11 652
1 928 911 1 928 911 1 926 832 1 772 006 154 826 2 079

1 679 1 679 1 679

2 079 2 079 2 079

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

90 000 90 000 90 000 90 000

11 652 11 652 11 652 11 652
101 652 101 652 101 652 101 652
174 963 174 963 174 963 174 963
-1 250 -1 250 -1 250 -1 250
1 250 1 250 1 250 1 250

174 963 174 963 174 963 174 963
36 900 36 900 36 900 36 900
-1 250 -1 250 -1 250 -1 250

35 650 35 650 35 650 35 650

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

124 833 124 833 124 833 124 833

1 250 1 250 1 250 1 250
126 083 126 083 126 083 126 083

6 659 203 5 222 321 1 789 920 1 619 651 170 269 60 200 3 372 201 1 436 882 1 436 882
-14 800 -14 800 -2 800 -2 800 -12 000
14 800 14 800 2 500 12 000

6 659 203 5 222 321 1 787 420 1 619 651 167 769 62 700 3 372 201 1 436 882 1 436 882
60 200 60 200 60 200

2 500 2 500 2 500
62 700 62 700 62 700
12 000 12 000 12 000 12 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

10 000 10 000 10 000 10 000
281 160 281 160 281 160

11 333 11 333 11 333
292 493 292 493 292 493
16 538 16 538 16 538

17 205 17 205 17 205

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -667 -667 0 0 0 0 0 -667 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -651 -651 -651 -651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 083 795 2 083 795 2 083 795
-11 333 -11 333 -11 333

2 072 462 2 072 462 2 072 462
122 573 122 573 122 573

121 906 121 906 121 906
5 000 5 000 5 000 5 000

4 300 4 300 4 300 4 300
1 000 1 000 1 000 1 000

75 436 75 436 75 436 75 436

75 736 75 736 75 736 75 736
2 141 208 2 141 208 2 123 766 2 123 766 17 442

-3 436 -3 436 -3 436 -3 436

2 137 772 2 137 772 2 120 330 2 120 330 17 442

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 026 448 2 026 448 2 026 448 2 026 448
-3 436 -3 436 -3 436 -3 436

2 023 012 2 023 012 2 023 012 2 023 012
2 026 448 2 026 448 2 026 448 2 026 448

-3 436 -3 436 -3 436 -3 436

2 023 012 2 023 012 2 023 012 2 023 012

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

6 595 092 6 595 092 6 376 635 4 782 521 1 594 114 214 187 4 270
-19 381 -19 381 -19 381 -19 381
19 381 19 381 19 381 19 381

6 595 092 6 595 092 6 376 635 4 782 521 1 594 114 214 187 4 270
4 809 374 4 809 374 4 805 104 4 333 387 471 717 4 270
-19 381 -19 381 -19 381 -19 381
19 381 19 381 19 381 19 381

4 809 374 4 809 374 4 805 104 4 333 387 471 717 4 270
3 297 725 3 297 725 3 297 725 3 297 725

19 381 19 381 19 381 19 381
3 317 106 3 317 106 3 317 106 3 317 106
642 236 642 236 642 236 642 236
-13 180 -13 180 -13 180 -13 180

629 056 629 056 629 056 629 056

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

70 470 70 470 70 470 70 470

69 819 69 819 69 819 69 819

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 200 52 200 52 200 52 200
-5 550 -5 550 -5 550 -5 550

46 650 46 650 46 650 46 650
9 891 772 9 766 772 9 499 306 7 548 132 1 951 174 97 998 169 468 125 000 125 000
-45 960 -45 960 -33 720 -15 220 -18 500 -12 240
45 960 45 960 43 460 12 240 31 220 2 500

9 891 772 9 766 772 9 509 046 7 545 152 1 963 894 97 998 159 728 125 000 125 000
2 082 652 1 957 652 1 953 407 1 596 067 357 340 4 245 125 000 125 000
-13 320 -13 320 -13 320 -10 820 -2 500
13 320 13 320 10 820 10 820 2 500

2 082 652 1 957 652 1 950 907 1 585 247 365 660 6 745 125 000 125 000
4 245 4 245 4 245

2 500 2 500 2 500
6 745 6 745 6 745

20 000 20 000 20 000 20 000
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

17 500 17 500 17 500 17 500

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

108 715 108 715 108 715 108 715

10 820 10 820 10 820 10 820
119 535 119 535 119 535 119 535
751 408 751 408 751 408 751 408
-10 820 -10 820 -10 820 -10 820

740 588 740 588 740 588 740 588
2 511 794 2 511 794 2 436 971 1 673 223 763 748 74 823
-28 240 -28 240 -16 000 -16 000 -12 240
28 240 28 240 28 240 12 240 16 000

2 511 794 2 511 794 2 449 211 1 685 463 763 748 62 583
74 823 74 823 74 823
-12 240 -12 240 -12 240

62 583 62 583 62 583
230 000 230 000 230 000 230 000
-16 000 -16 000 -16 000 -16 000

214 000 214 000 214 000 214 000
81 363 81 363 81 363 81 363

10 210 10 210 10 210 10 210
91 573 91 573 91 573 91 573

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

17 370 17 370 17 370 17 370

5 790 5 790 5 790 5 790
23 160 23 160 23 160 23 160
530 579 530 579 530 579 530 579

12 240 12 240 12 240 12 240
542 819 542 819 542 819 542 819

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

2 061 359 2 061 359 2 008 659 1 594 800 413 859 52 700
-4 400 -4 400 -4 400 -4 400
4 400 4 400 4 400 4 400

2 061 359 2 061 359 2 008 659 1 590 400 418 259 52 700

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

54 000 54 000 54 000 54 000

4 400 4 400 4 400 4 400
58 400 58 400 58 400 58 400

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 500 4 500 4 500 4 500
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

1 500 1 500 1 500 1 500
727 000 727 000 727 000 727 000
-1 400 -1 400 -1 400 -1 400

725 600 725 600 725 600 725 600
9 510 031 6 793 041 3 314 074 2 861 873 452 201 431 453 2 281 227 766 287 2 716 990 2 716 990

-1 685 -1 685 -1 685 -1 685
21 685 21 685 21 185 21 185

9 530 031 6 813 041 3 333 574 2 861 873 471 701 431 453 2 281 727 766 287 2 716 990 2 716 990

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

5 566 056 2 849 066 2 487 735 2 062 375 425 360 113 500 247 831 2 716 990 2 716 990
-1 685 -1 685 -1 685 -1 685
21 685 21 685 21 185 21 185

5 586 056 2 869 066 2 507 235 2 062 375 444 860 113 500 248 331 2 716 990 2 716 990

1 100 1 100 1 100
128 821 128 821 128 821 128 821

18 870 18 870 18 870 18 870
147 691 147 691 147 691 147 691
126 100 126 100 126 100 126 100
-1 685 -1 685 -1 685 -1 685

124 415 124 415 124 415 124 415
7 444 7 444 7 444 7 444

1 300 1 300 1 300 1 300
8 744 8 744 8 744 8 744

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100 1 100 1 100 1 100

1 015 1 015 1 015 1 015
2 115 2 115 2 115 2 115

159 543 980 141 276 136 121 886 340 88 401 469 33 484 871 8 813 320 4 018 381 4 488 095 2 070 000 18 267 844 18 267 844 1 228 109
-359 193 -359 193 -334 953 -226 382 -108 571 -12 240 -12 000
413 895 413 895 393 995 175 859 218 136 7 900 12 000

159 598 682 141 330 838 121 945 382 88 350 946 33 594 436 8 813 320 4 014 041 4 488 095 2 070 000 18 267 844 18 267 844 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4948



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 388/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.09.2022 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

851 Ochrona zdrowia

85156

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

851 Ochrona zdrowia

85156

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

8 442 196,00 38 138,00 8 480 334,00

8 424 196,00 38 138,00 8 462 334,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 403 396,00 38 138,00 8 441 534,00

2 026 448,00 -3 436,00 2 023 012,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 026 448,00 -3 436,00 2 023 012,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 026 448,00 -3 436,00 2 023 012,00

13 089 309,00 34 702,00 13 124 011,00

8 442 196,00 38 138,00 8 480 334,00

8 424 196,00 38 138,00 8 462 334,00

687 046,00 38 138,00 725 184,00

2 026 448,00 -3 436,00 2 023 012,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 026 448,00 -3 436,00 2 023 012,00

2 026 448,00 -3 436,00 2 023 012,00

13 089 309,00 34 702,00 13 124 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4948


	Uchwała
	dochody
	doc1
	wyd rząd

		2023-06-14T11:16:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




